
 
DELÅRSRAPPORT APRIL–JUNI 2020 

Svenska Aerogel Holding AB 
 

”Fortsatt stort intresse för Quartzene i en avvaktande marknad påverkad av                    
Covid-19 pandemin.”  

 
 

Väsentliga händelser april-juni 2020 
 Ny order från franska distributören. Pilottest startar med isolerande färg för tak på befintliga byggnader 
 Effekter av Covid-19 hanteras med korttidspermitteringar och stöd 
 Ny säljchef anställs 
 Produktutvecklare anställs 

 
Inga väsentliga händelser efter periodens utgång rapporteras 

 
 

  Finansiell översikt      
      

(KSEK) Kv2 2020 Kv2 2019 2020 2019 2019 

 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
Totala intäkter 458 235 1882 318 3 241 
Rörelseresultat -9 729 -10 393 -17 862 -18 626 -36 343 
Resultat före skatt -10 170 -10 657 -19 618 -19 171 -35 602 
Resultat efter skatt -10 170 -10 657 -19 618 -19 171 -35 602 
Resultat per aktie (kr) -0,13 -0,29 -0,30 -0,60 -0,93 
Antal aktier vid periodens utgång 78 643 079 44 658 008 78 643 079 44 658 008 44 658 008 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 26 augusti 2020 kl. 08:00 CET. 
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Vd Tor Einar Norbakk har ordet 
 
Under det andra kvartalet 2020 slog effekterna av 
Covid-19 till med full kraft och påverkade oss och 
våra kunder. Vi var snabba med lösningar för att 
begränsa smittorisken och vi har hållit oss friska, 
vilket var vår första prioritering. Samtliga i bolaget 
har varit permitterade i olika omfattningar och vi 
har prioriterat om i våra aktiviteter för att kunna 
använda våra resurser där de gör mest nytta.  
Mässor, kundbesök och andra aktiviteter har 
skjutits på framtiden och vi håller digital kontakt 
med våra kunder, distributörer, leverantörer och 
anställda som jobbar hemifrån. Tillsammans med 
våra banker och leverantörer fortsätter vi föra en 
nära dialog för att reducera kostnader och 
säkerställa bolagets framtida likviditetssituation. 
Även om vi i slutet av kvartalet ser tecken på att 
marknader öppnar upp så kommer det att ta tid att 
få upp farten igen.  Aktivitetsnivån i våra 
prioriterade marknader är fortfarande låg och det 
påverkar givetvis vår verksamhet.  
 
- Ur ett större perspektiv ser vi, trots 
omständigheterna,  att inriktningen mot hållbara 
investeringar kvarstår med hög prioritet för att 
möta FN:s globala mål.  
 
Vi ser ett fortsatt starkt intresse från omvärlden 
att med Quartzene som insatsmaterial tillverka 
nya, förbättrade produkter som bidrar till hållbara 
lösningar. Våra kunder är tillverkande industrier 
med behov av att spara energi, minska 
materialförbrukning, minska vikt, ersätta olja/ plast 
och öka säkerheten.  Här ligger vår affär och vi vet 
att vi kan bidra.  Det ger oss energi i dessa tuffa 
tider för att fortsätta vår tillväxtresa i Svenska 
Aerogel. 
 

 
 
Våra kunder befinner sig i olika stadier av 
pandemins framfart beroende på var i världen de 
befinner sig. Några har tvingats lägga om sin 
produktion medan andra lyckats fortsätta med 
begränsad aktivitet. De flesta har fortfarande 
begränsade möjligheter att återuppta handel. Även 
när det gäller leveranser och logistik har pandemin 
orsakat begränsningar i kapacitet och störningar 
som påverkat vår försäljning.   
 
Quartzene används som insats i många olika 
material och produkter av industrier inom olika 
segment. Termiskt isolerande ytskikt är en av de 
högst prioriterade applikationer vi arbetar med och 
våra kunder finns inom flera segment, bl a fordon, 
processindustri, och byggverksamhet. Ett exempel 
på slutprodukt är isolerande takfärg som används 
för att spara energi. I maj levererade vi ännu en  
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sändning Quartzene till vår franska distributör 
Novcoat. Tillverkaren hade för avsikt att genomföra 
en pilottest för isolering av horisontella tak på 
befintliga byggnader. En satsning som flyttats fram 
i tiden pga Corona. 
 
Quartzene används i ett antal projekt med syfte att 
utveckla nya produkter. Vi agerar som leverantör 
av ett tillsatsmaterial i dessa projekt och vi har 
begränsade möjligheter att uttala oss om 
tillverkarens resultat eller eventuella planer för när 
en marknads-introduktion kan komma. Det handlar 
förstås om sekretessavtal och skydd för tillverk-
aren avseende konkurrens.  Vi vet att många är 
intresserade av att få veta mer, och vi inväntar rätt 
tillfälle för att dela med oss av information om hur 
projekten fortlöper. Brandskyddsprojektet är i sitt 
slutskede när vi skriver detta, och vi förväntar oss 
ett resultat inom kort. I Nederländerna pågår 
fullskaleprojektet med Quartzene i puts som 
startade då vi vann första pris i tävlingen  
”Insulation Challenge”, 2019. Det projektet 
förväntas pågå till slutet av september i år.  
 
Här i Gävle är projektet MPP 2019, den nya 
produktionsanläggningen, avslutat. Fabriken har i 
dagsläget en årskapacitet på 225 ton vid 3 skifts 
drift.  Dokumentation, CE-märkning av fabriken och 
utbildning av personal är avklarade och godkända. I 
kvartal 2 har vi fortsatt att förbättra och utveckla 
torktekniken i anläggningen, vilket är på väg att 
resultera i en ny familj av Quartzene. Med den nya 
torktekniken har det visat sig enklare att blanda in 
Quartzene i kundens färgsystem. Det har resulterat 
i att en större andel Quartzene kan tillsättas, vilket 
ökar effekten i slutprodukten. Vi ser exempelvis en 
ökning av den termiskt isolerande förmågan. En  
 
 
 
 

 
framgångsrik utveckling för det här applikations-
området och de kunder som testat detta under 
våren har nått lyckade resultat. 
 
Forskning och utvecklingsavdelningen fortsätter 
att utveckla recepten för de olika tillämpningarna 
av Quartzene. Vi ser tecken i laboratoriet på att vi 
har möjligheter att förbättra själva materialegen-
skaperna, vilket kan ge ytterligare isolerande 
effekt. Framöver skall detta testas i fabriken för att 
återskapa resultat i full skala. Genom optimering av 
befintliga recept följer även minskade produktions-
kostnader när det gäller vår hydrofoba produkt-
serie.  
 
Som en förstärkning på säljsidan har vi rekryterat 
en ny säljchef – Marco Mayor börjar hos oss i 
oktober. Marco har med sig de erfarenheter och 
kompetens som krävs för att utöka och utveckla 
affärer och marknader med Quartzene. Han är 
varmt välkommen in i bolaget och kommer att 
tillhöra ledningsgruppen. 
 
Vi anpassar oss nu till en ny verklighet. Covid-19 
utmanar oss alla, men det är för oss av största vikt 
att fortsätta enligt plan. Vi bygger oss starka för att 
vara väl rustade som den bästa partnern för våra 
kunder in i framtiden. Jag vill rikta ett stort tack till 
alla medarbetare och partners för fina insatser och 
stort engagemang under en utmanande och 
annorlunda vår. Jag imponerad av hur alla visar 
engagemang, vilja och kreativitet för att vi 
tillsammans ska klara detta. Jag blickar framåt med 
försiktig optimism mot hösten 2020.

Tor Einar Norbakk, vd 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET  
 
Ny order från franska distributören 
Pilottest startar med isolerande färg för tak på befintliga byggnader. 
 
Effekter av Covid-19 hanteras med kortidspermitteringar och stöd.  
Bolaget har åtgärder på plats som kommer att ge snabb effekt för att lindra konsekvenserna av pågående pandemi. Det 
handlar bl a om kortidspermitteringar med statligt stöd och amorteringsfrihet på befintliga lån under en period.  
  
Ny försäljningschef anställs 
Bolaget anställer en marknads- och försäljningschef som ska driva försäljnings- och marknadsinsatser i syfte att 
kommersialisera Quartzene. Marco Mayor tillträder i oktober 2020. 
 
Produktutvecklare anställs 
För att förstärka stödet till kunder i deras arbete med Quartzene i nya produkter anställer bolaget ytterligare en 
produktutvecklare med start i juni.  
  
 

 
Inga väsentliga händelser efter kvartalets utgång rapporteras. 
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KORT OM SVENSKA AEROGEL 
 
Svenska Aerogel tillverkar nanomaterialet Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels 
affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets 
material Quartzene kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. 
Visionen är att vara den högst värderade affärspartnern med nya materiallösningar för en hållbar värld.  
  
Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. 
I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och 
förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och 
högre produktivitet i slutprodukter inom t ex automotive, processindustri, papper&massa samt 
byggnad&konstruktion. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom 
industrin och inte minst mänsklighetens krav på hållbara lösningar.   
  
Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle men kan även produceras i anslutning till stora kunder 
eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter 
kundens behov. Försäljningen drivs genom egen direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom 
distributörer i industrialiserade delar av världen.   
  
Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden och de som lyckats först 
är färg- och ytskiktsprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.   
  
I Koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB 
är moderbolag i Koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel 
AB. 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
 
Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och 
skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. 
Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket ”QUARTZENE”.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT    
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för andra kvartalet 2020 uppgick till         
0,5 (0,2) miljoner kronor varav nettoomsättningen uppgick till 
0,2 (0,2) miljoner kronor. För perioden jan-juni 2020 är totala 
intäkten 1,9 (0,3) miljoner kronor varav nettoomsättningen 0,3 
(0,3) miljoner kronor. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick 
till 0 (0,1) miljoner kronor. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för andra kvartalet 
2020 uppgick till 10,2 (10,6) miljoner kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 4,4 (3,7) miljoner kronor och 
avskrivningar till 1,1(1,2) miljoner kronor.  
För perioden jan-juni 2020 uppgick kostnaderna till 19,7 (18,9) 
miljoner kronor. 
 
Resultat 
Resultatet före skatt för andra kvartalet 2020 uppgick till -
10,2 (-10,7) miljoner kronor. 
Resultatet före skatt för jan-juni uppgick till -19,6 (-19,2) 
miljoner kronor. 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 30 juni 2020 till 88,6 
(65,9) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 juni 2020 till 
23,7 (22,6) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 30 juni 2020 till 48,3 (38,8) 
miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 24,6 (16,1) 
miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Bolaget har under perioden april-juni investerat 5,9 (3,4) 
miljoner kronor relaterat till utbyggnad och utrustning i 
bolagets produktionsanläggning i Gävle.  
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5,6 
(-8,1) miljoner kronor under det andra kvartalet 2020.  
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 
2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  

 
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker 
Den nuvarande covid-19 situationen har i hög grad påverkat 
marknaden och samhället i stort, inklusive Svenska Aerogel. 
Mot bakgrund av påverkan från covid-19 och den tid det 
kommer att ta att återgå till en mer normaliserad situation kan 
Svenska Aerogel behöva säkra ytterligare finansiering för att 
kunna fortsätta sin expansionsresa.  
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Finansiell kalender 
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Svenska Aerogels årsstämma 
Svenska Aerogels årsstämma hölls i Gävle tisdagen den 10 
juni 2020 i form av hybrid stämma där aktieägare deltog 
digitalt. 
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
Gävle 26 augusti 2020 
 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070 - 656 8042  toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Olof Esgård, cfo 
070-606 0635 olof.esgard@aerogel.se 

  

file://///sve-srv-dc01/gemensam/Ekonomi/ÅRSREDOVISNINGAR%20OCH%20RAPPORTER/2017/www.aerogel.se
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:olof.esgard@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN       
 

      
(KSEK) Kv2 2020 Kv2 2019 2020 2019 2019 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni   helår 
Nettoomsättning 156 230 282 261 481 
Förändring lager färdiga varor 26 0 539 0  
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 52 202 
Övriga rörelseintäkter 276 5 1061 5 2 558 
Summa intäkter 458 235 1 882 318 3 241 
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter -171 -133 -282 -308 -616 
Övriga externa kostnader -4 517 -5 601 -9 483 -8 715 -16 804 
Personalkostnader -4 381 -3 732 -7 738 -7 611 -14 329 
Avskrivningar -1 118 -1 161 -2 241 -2 310 -4 594 
Summa kostnader -10 187 -10 627 -19 744 -18 944 -36 343 
Rörelseresultat -9 729 -10 393 -17 862 -18 626 -33 102 
      
Resultat från finansiella poster -441 -264 -1 756 -545 -2 500 
Resultat före skatt -10 170 -10 657 -19 618 -19 171 -35 602 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
Periodens resultat -10 170 -10 657 -19 618 -19 171 -35 602 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -10 170 -10 657 -19 618 -19 171 -35 602 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 
      
      
Resultat per aktie      
före utspädning (kr) -0,13 -0,29 -0,30 -0,60 -0,93 
efter utspädning (kr) -0,13 -0,29 -0,30 -0,60 -0,93 
      
Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens       
utgång före utspädning 78 643 079 44 658 008 78 643 079 44 658 008 44 658 008 
Genomsnittligt antal aktier 78 643 079 37 115 767 66 181 886 31 955 286 38 393 651 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
    

     
(KSEK)  2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31 
     
TILLGÅNGAR       
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  8 610 10 294 9 522 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken     
samt liknande rättigheter  620 747 683 
Goodwill  10 606 12 302 11 454 
  19 836 23 343 21 659 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  33 407 14 508 4 948 
Pågående nyanläggningar  8 810 0 29 670 
Inventarier, verktyg och installationer  223 366 290 
  42 440 14 874 34 908 
Summa anläggningstillgångar  62 276 38 217 56 567 
     
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar     
Lager  850 64 186 
Kundfordringar  139 131 42 
Övriga fordringar  615 4 006 1 491 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 082 858 950 
  2 686 5 059 2 669 
Kassa och bank  23 676 22 635 6 576 
Summa omsättningstillgångar  26 362 27 694 9 245 
Summa tillgångar  88 638 65 911 65 812 
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital  3 932 2 233 2 233 
Övrigt tillskjutet kapital  170 342 126 476 126 476 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -125 970 -89 920 -106 352 
Summa eget kapital  48 304 38 789 22 357 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  18 519 11 140 11 018 
Övriga skulder  6 104 4 969 4 951 
  24 623 16 109 15 969 
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  4 110 2 844 1 933 
Leverantörsskulder  8 506 5 820 7 180 
Övriga skulder  490 365 16 120 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 605 1 984 2 253 
  15 711 11 013 27 486 
Summa skulder  40 334 27 122 43 455 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  88 638  65 911 65 812 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
Svenska Aerogel Holding AB  
 

(KSEK)  Övrigt tillskjutet Annat eget 
kapital 

Summa eget 

 Aktiekapital kapital inkl. årets 
resultat 

kapital 

Ingående eget kapital 2020-01-01 2 233 126 476 -106 352 22 357 
     
Periodens resultat   -19 618 -19 618 
Nyemission 1 699 49 357  51 056 
Kostnad nyemission  -5 491  -5 491 
Utgående eget kapital 2020-06-30 3 932 170 342 -125 970 48 304 
     
     
     
     
     
Ingående eget kapital 2019-01-01 1 340 105 752 -70 749 36 343 
     
Periodens resultat   -19 171 -19 171 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

893 
 

24 107 
-3 383 

 25 000 
-3 383 

Utgående eget kapital 2019-06-30 2 233 126 476 -89 920 38 789 
     
     
     
     



                                                   DELÅRSRAPPORT april-juni 2020 

                                                              
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            10 
                                                                 559026-8032 

  

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
      

   
  

 
(KSEK) Kv2 2020 Kv2 2019 2020 2019 2019 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Rörelseresultat före finansiella poster -9 729 -10 393 -17 862 -18 626 -33 102 
Avskrivningar 1 118 1 161 2 241 2 310 4 594 
 -8 611 -9 232 -15 621 -16 316 -28 508 
      
Erlagd ränta -441 -264 -1 756 -545 -2 500 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0 
 -9 052 -9 496 -17 377 -16 861 -31 008 
      
Ökning/minskning lager -16 0 -664 0 -122 
Ökning/minskning kundfordringar -105 254 -97 -47 42 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -346 -1022 744 -2 027 396 
Ökning/minskning leverantörsskulder 2 499 1 921 1 326 2 815 4 176 
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
rörelseskulder 1 423 206 -278 -902 121 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 597 -8 137 -16 346 -17 022 -26 395 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      
Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 0 0 0 -52 -202 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -5 926 -3 439 -7 950 -7 646 -28 131 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 926 - 3 439 -7 950 -7 698 -28 333 
      
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Nyemission 0 25 000 51 056 25 000 25 008 
Emissionskostnad -334 -2 909 -5 491 -3 383 -3 391 
Upptagna lån 1 020 0 11 153 0 15 000 
Amortering av skuld 0 -490 -15 322 -867 -1 918 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 686 21 601 41 396 20 750 34 699 
      
Periodens kassaflöde -10 837 10 025 17 100 -3 970 -20 029 
Likvida medel vid periodens början 34 513 12 610 6 576 26 605 26 605 
Likvida medel vid perioden slut 23 676 22 635 23 676 22 635 6 576 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(KSEK) Kv2 2020 Kv2 2019 2020 2019 2019 
 april-juni april-juni jan-juni jan-juni helår 

      
Nettoomsättning 9 0 18 4 13 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 
Summa intäkter 9 0 18 4 13 
      
Övriga externa kostnader -676 -759 -1 532 -845 -1 594 
Råvaror och förnödenheter 0 0 0 0 -3 
Personalkostnader -227 -132 -486 -330 -912 
Rörelseresultat -894 -891 -2 000 -1 171 -2 496 
      
Resultat från finansiella poster   -1 062  -1 163 
       
Resultat före skatt -894 -891 -3 062 -1 171 -3 659 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -894 -891 -3 062 -1 171 -3 659 
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(KSEK) 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar       
Finansiella anläggningstillgångar       
Aktier i koncernföretag 188 800 163 800 188 800 
Fordringar koncernföretag 11 000 0 0 
  199 800 163 800 188 800 
Summa anläggningstillgångar 199 800 163 800 188 800 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 12 0 2 
Fordran koncernbolag 0 0 0 
Övriga fordringar 57 157 42 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 93 94 58 
 162 251 102 

Kassa och bank 21 215 17 864 5 956 
Summa omsättningstillgångar 21 377 18 115 6 058 
Summa tillgångar 221 177 181 915 194 858 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital 3 932 2 233 2 233 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 227 188 183 322 183 322 
Balanserat resultat   -7 114 -3 455 -3 455 
Årets resultat -3 062 -1 171 -3 659 
Summa eget kapital 220 944 180 929 178 441 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 76 449 78 
Skulder till koncernföretag 0 437 437 
Övriga skulder 47 0 15 052 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 110 100 850 
Summa skulder 233 986 16 417 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 221 177 181 915 194 858 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL MODERBOLAGET 
 

Svenska Aerogel Holding AB  
 
 

       
(KSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa 

eget kapital 
Ingående eget kapital 2019-12-31 2 233 183 322 -3 455 -3 659 178 441 
      
Omf förra årets resultat  0 -3 659 3 659  
Nyemission 1 699 49 357     51 056  
Kostnad nyemission  -5 491    -5 491 
Periodens resultat    -3 062 -3 062 
      
 Utgående eget kapital 2020-06-30 3 932 227 188  -7 114 -3 062 220 944 
      
      
      
      
Ingående eget kapital 2018-12-31 1 340 162 598 -1 713 -1 742 160 483 
      
Omf förra årets resultat  0 -1 742 1 742  
Nyemission 893 24 107   25 000 
Kostnad nyemission  -3 383 0 0 -3 383 
Periodens resultat    -1 171 -1 171 
Utgående eget kapital 2019-06-30 2 233 183 322 -3 455 -1 171 180 929 
      
      
      
      
      
      

 


